ＪＳＢ競－２２－０００３

２０２２年２月２０日

ＪＳＢ ブロック長 各位

ＰＢＡ社会人バスケットボール連盟責任者 各位

写し）理事・監事・役員各位

（一社）日本社会人バスケットボール連盟

会 長 逢  沢 一 郎

第 4 回 全日本社会人バスケットボール選手権大会の開催判断について

平素は、一般社団法人社会人バスケットボール連盟の運営にご理解・ご協力をいただき厚くお礼申し上げま

す。

一般社団法人日本社会人バスケットボール連盟は、開催県の栃木県と昨今のコロナウイルス感染症に係る

第 4 回 全日本社会人バスケットボール選手権大会の開催判断について協議を行い、引き続き開催に向けて準

備を行うことを確認しました。

一般社団法人日本社会人バスケットボール連盟ではスタッフ・選手・運営の全ての皆様へお願いしておりま

す 2週間の健康管理や密にならない運営体制など感染症対策を徹底してまいります。

スタッフ・選手をはじめとした第 4回 全日本社会人バスケットボール選手権大会に関わる皆様におかれま

しても、引き続き感染症対策へのご協力をお願い申し上げます。

○今後の開催判断基準

今後、行政機関から緊急事態措置等によるイベントの開催自粛要請が発せられ、自粛要請があった場合は大

会の中止を検討する。【問い合わせ先】

一般社団法人日本社会人バスケットボール連盟

事務局  小西道雄

TEL：02-4415-2061

Email：info@jsb-basketball.or.jp